1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會對因本公告全部或任何部分內容而產生或因

倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Beijing Gas Blue Sky Holdings Limited

北京燃氣藍天控股有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：6828）

盈利預警

及

新型冠狀病毒疫情對業務影響更新

盈利預警

本公告乃由北京燃氣藍天控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集

團」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及香港法

例第571章證券及期貨條例第XIVA部內幕消息條文（定義見上市規則）而刊發。

本公司董事會（「董事會」）謹此知會本公司之股東（「股東」）及潛在投資者，基於

對本集團截至二零一九年十二月三十一日止全年（「二零一九年度」）之未經審核綜合

管理賬目「管理賬目」）所作的初步審閱及本公司可獲得的資料，與截至二零一八年十

二月三十一日止全年淨溢利相比，本集團預期二零一九年度淨溢利將錄得減少，有關減

少主要來自記錄於二零一八年損益表的收購一間聯營公司所產生的非經常性收益所致。

本公司現正落實二零一九年度全年綜合業績，本公告所載資料僅為董事會對本集團截至

二零一九年度未經審核綜合管理賬目及資料的初步評估，惟未經本公司獨立核數師審閱

或審核，可能會在進一步審查時進行調整。

2

新型冠狀病毒疫情對業務影響更新

本集團的天然氣項目覆蓋16個省市及自治區，包括遼寧省、吉林省、湖北省、河北省、

山東省、安徽省、浙江省、陝西省、貴州省、海南省、廣西省、廣東省、山西省、寧夏

自治區、北京市及上海市。自二零二零年一月下旬起，中國各地實施了旅遊限制及其他

公共衛生措施，包括延長農曆新年假期及對旅客實施檢疫規定，以遏止新型冠狀病毒疫

症（「疫症」）蔓延，而本集團某些工作人員亦因此被限制出行或未能在假期後返回工

作崗位。

此次疫情使得各行各業均有不同程度的影響，國內能源行業發展也因此受阻，天然氣終

端消費不振，但總的來說，本集團的業務受此疫情影響較小，具體原因為：本集團LNG

業務隨著近三年來的成功佈局，已經建立了較為完善的全產業鏈優勢；本集團的城市燃

氣項目主要位於吉林省和山西省，是疫情影響相對較小的省份；以及京唐聯營公司項目

因碼頭終端消費對象主要為氣化入管道的北京地區居民用户，工商業用户較少。本公司

將繼續監察疫情發展及其對本公司業務的影響（如有），並於適當時候作出進一步公

告。

二零一九年度業績公告訂於二零二零年三月底前刊發，本公司現時仍然在為其管理賬目

定稿，並且本公司之審計師在未受公共衛生措施影響的範圍內繼續進行本集團二零一九

年度綜合財務報表的準備和完成審計程序所需的工作（「財務報告及審計工作」）。然

而，由於疫症及公共衛生措施導致無法在中國進行現場作業以及其他限制，本公司目前

無法排除某些財務報告及審計工作有可能因而延遲。在目前，本公司將盡力完成其財務

報告及審計工作，從而於二零二零年三月底前最少刊發本集團二零一九年度的未經審核

管理賬目。

股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

北京燃氣藍天控股有限公司

聯席主席
鄭明傑

香港，二零二零年三月二十三日

於本公告日期，本公司執行董事為鄭明傑先生、洪濤先生及金強先生；本公司非執行董事為支

曉曄先生；及本公司獨立非執行董事為林汕鍇先生、黃彪先生、馬安馨先生及彭兆賢先生。